2014 年 3 月 27 日

報道関係各位                                                株式会社キッス・エンタテインメント

このたび、圧倒的な歌唱力とパワフルなパフォーマンスで

アジア全域で人気を博す U-KISS と国内ペアジュエリー

シェア No.1の THE KISS とのコラボによる Special Liveが

決定致しました！ 貴媒体での告知のご協力、ご取材を

ご検討頂けますようお願い申し上げます。

ご取材案内

「U-KISS」が Spring Special Live

『U-KISS X THE KISS ～春の出会い～

＜DIAMOND KISS>』開催！！
日時： 2014年 4月 13日（日）

場所： 舞浜アンフィシアター（〒279-8512千葉県浦安市舞浜 2-50）

 日時： 2014年 4月 13日（日）

 昼の部 ：開演 14:00 （開場 13:00）

 夜の部 ：開演 18:30 （開場 17:30）

 会場：舞浜アンフィシアター（〒279-8512千葉県浦安市舞浜 2-50）

 料金：各公演￥8,800（税込）※プレゼント付

 主催：キッス・エンタテインメント

◆チケット発売スケジュール

＜ファンクラブ優先先行販売＞

・2014年 3月 20日（木）～3月 26日（水）キッスエンタ.jp（http://www.kissent.jp/）

＜先行販売＞

・2014年 3月 27日（木）～4月 1日（火）キッスエンタ.jp（http://www.kissent.jp/）

・2013年 3月 27日（木）～3月 30日（日）チケットぴあ http://t.pia.jp/

＜一般販売＞

・2014年 4月 3日（木）～ チケットぴあ、イープラス、ローソンチケットにて販売

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社キッス・エンタテインメント 佐藤

TEL：03-3770-5111 ／ FAX：03-5457-1135

e-mail：info@kiss-entertainment.jp

イベント概要

“U-KISS”Spring Special Live

『U-KISS X THE KISS ～春の出会い～＜DIAMOND KISS>』

U-KISS プロフィール

2008 年の夏、世界を舞台に活躍するアーティストを目指し、アメリカ、中国などで海外生活経験のあるメンバーを含めた

メンバーで構成された7人組グループ、U-KISS(ユー・キス)。U-KISSという名は、先端を意味するユビキタスの頭文字「U」

と、英語でいう「あなた」の「YOU」を指し、あなたとキスをという言葉につながる「KISS」は「Korean International Idol

Superstar」という意味を持っている。アジア全域で人気を博しているが 2011 年 12 月 14 日に日本オリジナル楽曲「Tick

Tack」でエイベックスより日本デビューし、日本での活動を積極的に展開している。

【メンバー】

キソプ （サブ・ヴォーカル）

 1991/1/17(最左)

 181cm/64kg

フン （ヴォーカル）

 1991/8/16（左から 2番目）

 180cm/70kg

ケビン （ヴォーカル）

 1991/11/25（中央）

 180cm/55kg

スヒョン （リーダー、メインヴォ―カル）

 1989/3/11 (右から 2番目)

 181cm/68kg

イライ （ラップ）

 1991/3/13（最右）

   180cm/68kg

 会場アクセス

◆JR京葉線・武蔵野線「舞浜駅」南口から

イクスピアリ館内、ディズニーアンバサダーホテルを経由し徒歩約 10分

＜FAX / e-mail返信状＞

FAX：03-5457-1135
e-mail：info@kiss-entertainment.jp

※□に印をお付けください。

イベントご観覧希望    □昼公演   □夜公演    （      名）

撮影の有無        □有り（スチール/ムービー）   □無し

 ※スチール・ムービーのカメラ位置は受付にてご案内致します。当日はオフィシャルのスチール・ムービーも入ります。

御社名                  媒体名

御氏名                  所属・役職

電話番号                    携帯電話

FAX番号                          E-MAIL

その他・ご要望

ご取材のご出欠を誠にお手数ですが、会場準備の都合上、4月 7日（月）までに下記項目に

記入の上ご返信いただきますようお願い申し上げます。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社キッス・エンタテインメント 佐藤

TEL：03-3770-5111 ／ FAX：03-5457-1135

e-mail：info@kiss-entertainment.jp

日時： 2014年 4月 13日（日）

場所： 舞浜アンフィシアター（〒279-8512千葉県浦安市舞浜 2-50）

「U-KISS」が Spring Special Live

『U-KISS X THE KISS ～春の出会い～

＜DIAMOND KISS>』開催！！